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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Parakenu

Összes:Férfi Nő

Budapesti Honvéd SE1 4(2) 1(1) 5(3)

City-Gas Tiszafüred SE2 2(1) 0(0) 2(1)

INTER-ÉPFU AVSE3 2(1) 2(1) 4(2)

MTK4 0(0) 2(1) 2(1)

MVM Szegedi Vízisport SE5 2(1) 2(1) 4(2)

Patent Győr6 2(1) 0(0) 2(1)

Szolnoki Sportcentrum7 2(1) 4(2) 6(3)

Összes: 14(7) 11(6) 25(13)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2021.07.04 DélelőttVasárnap

10:00 A Döntő1 VL2 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m

10:00 A Döntő2 VL3 Parakenu Női Felnőtt 200 m

10:05 Döntő I.3 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

10:10 Döntő I.4 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

10:10 Döntő I.5 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

10:15 Döntő I.6 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m

10:15 Döntő I.7 KL2 Parakajak Női Felnőtt 200 m

10:15 Döntő I.8 KL1 Parakajak Női Felnőtt 200 m

11:40 Döntő II.9 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

11:45 Döntő II.10 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

11:45 Döntő II.11 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

11:50 Döntő II.12 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m

11:50 Döntő II.13 KL2 Parakajak Női Felnőtt 200 m

11:50 Döntő II.14 KL1 Parakajak Női Felnőtt 200 m

IDŐREND

Nyomtatva: 2026.03.03 10:04:224 6/Oldal:



RAJTLISTA

1 VL2 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2021.07.04. 10:00

Suba Róbert145225 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Juhász Tamás126726 Budapesti Honvéd SE 1976

2 VL3 Parakenu Női Felnőtt 200 m A Döntő2021.07.04. 10:00

Molnárné Tóth Julianna164591 Budapesti Honvéd SE 1963

3 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m Döntő I.2021.07.04. 10:05

Török Dávid120544 Patent Győr 1998

Kiss Erik173305 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Katona Zoltán170086 Szolnoki Sportcentrum 1977

4 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m Döntő I.2021.07.04. 10:10

Rozbora András140024 INTER-ÉPFU AVSE 1978

5 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m Döntő I.2021.07.04. 10:10

Kiss Péter Pál202786 Budapesti Honvéd SE 2003

6 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m Döntő I.2021.07.04. 10:15

Molnár Nikoletta213546 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Fehér Annamária173557 Szolnoki Sportcentrum 1976

Szentesi Réka255678 MTK 1995

7 KL2 Parakajak Női Felnőtt 200 m Döntő I.2021.07.04. 10:15

Varga Katalin Eszter164724 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

8 KL1 Parakajak Női Felnőtt 200 m Döntő I.2021.07.04. 10:15

Pulai Erika226252 Szolnoki Sportcentrum 1984
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9 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m Döntő II.2021.07.04. 11:40

Katona Zoltán170084 Szolnoki Sportcentrum 1977

Kiss Erik173305 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Török Dávid120546 Patent Győr 1998

10 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m Döntő II.2021.07.04. 11:45

Rozbora András140022 INTER-ÉPFU AVSE 1978

11 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m Döntő II.2021.07.04. 11:45

Juhász Tamás126724 Budapesti Honvéd SE 1976

Kiss Péter Pál202785 Budapesti Honvéd SE 2003

Suba Róbert145226 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

12 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m Döntő II.2021.07.04. 11:50

Szentesi Réka255672 MTK 1995

Fehér Annamária173553 Szolnoki Sportcentrum 1976

Molnár Nikoletta213544 INTER-ÉPFU AVSE 1991

13 KL2 Parakajak Női Felnőtt 200 m Döntő II.2021.07.04. 11:50

Varga Katalin Eszter164726 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

14 KL1 Parakajak Női Felnőtt 200 m Döntő II.2021.07.04. 11:50

Pulai Erika226258 Szolnoki Sportcentrum 1984

Nyomtatva: 2026.03.03 10:04:236 6/Oldal:


